Карагайский муниципальный район
(по состоянию на 01.02.2020)
	Муниципальные образования Пермского края
	Период, за который представлены МНПА
	Дата представления эл. вида
	ИО. Общее кол-во  актов
	ИО. Кол-во  актов, подлежащих включению в Регистр
	ИО. Просрок
	ПО. Общее кол-во  актов
	ПО. 
Кол-во  актов, подлежащих включению в Регистр
	ПО. Просрок
	Сведения об опубликовании (обнародовании)
	Протесты
	Прочие акты прокурорского реагирования, иные сведения
	Примечания  (ИСЭД, эл.почта)

	Карагайский муниципальный район
	Июль 
2019
	15.07.2019/
29.07.2019/
01.08.2019
	7
	4
	
	2
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Август 
2019
	16.08.2019/
02.09.2019/
09.09.2019
	6
	4
	
	9
	8
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	13.09.2019/
01.10.2019/
08.10.2019
	23
	15
	
	7
	5
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Октябрь 
2019
	17.10.2019/
01.11.2019/
07.11.2019
	15
	11
	
	18
	17
	
	Есть
	1
	1
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь
 2019
	15.11.2019/
03.12.2019/
10.12.2019
	19
	16
	
	8
	8
	
	Есть
	2
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Декабрь
 2019
	13.12.2019/
26.12.2019/
30.12.2019/
31.12.2019
	35
	24
	
	19
	17
	
	Есть
	2
	1
	СЭД с ЭП

	Карагайское сельское поселение
	Июль 
2019
	18.07.2019/
02.08.2019
	7
	3
	
	
	
	
	Есть
	Нет
	2
	СЭД без ЭП

	
	Август 
2019
	27.08.2019/
11.09.2019/
11.09.2019
	6
	5
	3
	4
	3
	3
	Есть
	1
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	17.09.2019/
02.10.2019/
02.10.2019
	5
	1
	
	1
	1
	
	Есть
	Нет
	3
	СЭД без ЭП

	
	Октябрь 
2019
	16.10.2019/
05.11.2019/
05.11.2019
	13
	9
	
	8
	8
	
	Есть
	Нет
	2
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь 
2019
	19.11.2019/
02.12.2019/
03.12.2019
	12
	11
	
	16
	14
	
	Есть
	Нет
	2
	СЭД без ЭП

	
	Декабрь 
2019
	17.12.2019/
13.01.2020
	5
	3
	
	16
	9
	1
	Есть
	1
	Нет
	СЭД без ЭП

	Козьмодемьянское сельское поселение
	Июль
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Август 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сентябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Октябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ноябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Декабрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менделеевское сельское поселение
	Июль 
2019
	17.07.2019/
19.07.2019/
05.08.2019
	9
	3
	
	3
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Август 
2019
	28.08.2019/
06.09.2019
	6
	6
	
	1
	1
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	06.09.2019/
16.09.2019
	6
	4
	
	6
	6
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Октябрь 
2019
	07.10.2019/
30.10.2019/
08.11.2019
	4
	3
	
	7
	7
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь
 2019
	27.11.2019/
28.11.2019
	7
	3
	
	6
	6
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Декабрь 
2019
	10.12.2019/
28.12.2019/
30.12.2019/
14.01.2020
	4
	3
	
	16
	12
	
	Есть
	1
	Нет
	СЭД без ЭП

	Нердвинское сельское поселение
	Июль 
2019
	05.08.2019
	1
	1
	1
	5
	5
	5
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Август 
2019
	04.09.2019/
04.10.2019
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	04.10.2019
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Октябрь
 2019
	25.10.2019/
05.11.2019/
15.11.2019
	4
	4
	
	4
	4
	3
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь 
2019
	15.11.2019/
03.12.2019/
[bookmark: _GoBack]05.12.2019
	10
	5
	
	13
	12
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Декабрь
 2019
	24.12.2019/
30.12.2019
	6
	2
	1
	9
	6
	
	Есть
	1
	Нет
	СЭД без ЭП

	Никольское сельское поселение
	Июль 
2019
	17.07.2019/
30.07.2019
	4
	3
	
	5
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Август
 2019
	16.08.2019/
29.08.2019
	7
	2
	
	1
	0
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	16.09.2019/
30.09.2019
	2
	1
	
	2
	2
	
	Есть
	6
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Октябрь 
2019
	15.10.2019/
01.11.2019
	13
	3
	
	3
	3
	
	Есть
	Нет
	1
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь
 2019
	26.11.2019/
03.12.2019/
06.12.2019
	11
	6
	1
	9
	7
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП/СЭД с ЭП

	
	Декабрь 
2019
	17.12.2019/
31.12.2019/
10.12.2020
	6
	4
	
	23
	14
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП/СЭД с ЭП

	Обвинское сельское поселение
	Июль 
2019
	06.09.2019
	2
	0
	
	4
	3
	3
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Август 
2019
	06.09.2019
	2
	1
	1
	3
	3
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	05.11.2019
	
	
	
	2
	2
	2
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Октябрь
 2019
	07.11.2019
	6
	6
	
	
	
	
	Есть
	4
	3
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Декабрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рождественское сельское поселение
	Июль 
2019
	16.07.2019/
02.08.2019
	1
	1
	
	
	
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Август
 2019
	19.08.2019/
06.09.2019
	
	
	
	2
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Сентябрь 
2019
	17.09.2019/
16.10.2019
	1
	1
	
	
	
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Октябрь 
2019
	17.10.2019/
21.10.2019/
05.11.2019
	6
	2
	
	3
	2
	
	Есть
	Нет
	1
	СЭД с ЭП

	
	Ноябрь 
2019
	15.11.2019/
03.12.2019
	2
	2
	
	
	
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Декабрь
 2019
	18.12.2019/
31.12.2019
	7
	7
	
	5
	5
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП



